
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

V TORNEO  CITTA  DI PERUGIA  (1610004A)
Perugia - 30-09-2016 - 02-10-2016

Torneo V TORNEO  CITTA  DI PERUGIA 1610004A

Luogo Perugia  [Perugia - Umbria]
Periodo 30-09-2016 - 02-10-2016

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SALTALIPPI PAOLO - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 28

Sito Internet

Marsili Riccardo

1Kul Ivan

2
Naumkin Igor

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

V TORNEO  CITTA  DI PERUGIA  (1610004A)
Perugia - 30-09-2016 - 02-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Marsili Riccardo 4.5 ITA 12.0013.508.00 11.502205 1946 2313 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 2 NC Kul Ivan 4.0 BLR 15.5017.0011.0012.752218 2041 2282 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1970

3 1 GM Naumkin Igor 4.0 RUS 14.0016.5010.0012.752436 1970 2211 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

4 7 NC Buonanno Raffaele 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501923 1845 2086 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

5 8 NC Pastore Cosmas 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.00 1877 1974 2040 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1983

6 12 NC Rocchetti Sergio 3.5 ITA 11.5014.007.50 8.75 1816 1783 1965 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1974

7 4 FM Malfagia Andrea 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 2159 1969 2042 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

8 13 NC Balducci Alessandro 3.0 ITA 11.5012.007.00 4.50 1804 1832 1939 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1955

9 9 NC Bagaglia Riccardo 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1863 1776 1849 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1982

10 19 NC Capossela Fabio 3.0 ITA 10.5011.007.50 6.00 1709 1769 1803 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

11 6 NC Andreoli Mark 3.0 ITA 8.50 9.00 6.00 5.00 1925 1622 1728 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1952

12 15 NC Lattanzi Matteo 2.5 ITA 13.0013.509.00 4.25 1783 1859 1893 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2000

13 10 NC Albi Bachini Conti Silvia2.5 ITA 11.5013.508.00 6.00 1834 1772 1772 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2001

14 24 NC D'Antonio Neri 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1595 1825 1825 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

15 22 NC Vannelli Vittorio 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 1660 1780 1781 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1945

16 21 NC Orlacchio Giorgio 2.5 ITA 9.50 10.005.50 2.75 1671 1738 1783 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1978

17 20 NC Romano Claudio 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.50 1680 1924 1853 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1983

18 14 NC Bertolini Ettore 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1786 1730 1682 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1955

19 17 NC Oleinic Viktor 2.0 ITA 12.0012.507.50 2.50 1725 1824 1714 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1956

20 5 NC Farmazyan Armine 2.0 11.0012.007.50 4.00 2018 1751 1512 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

21 11 NC Ognibene Piero 1.5 ITA 12.0013.507.50 2.75 1826 1740 1592 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1955

22 16 NC Martella Francesco 1.5 ITA 9.50 10.005.50 1.75 1781 1731 1617 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1998

23 23 NC Bassini Massimo 1.0 ITA 10.5012.007.50 1.50 1659 1825 1502 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1970

24 27 NC Sensi Giovanni 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1431 1823 1089 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1988

25 28 NC Ricci Andrea 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1377 1722 988 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1992

26 25 NC Brunori Valerio 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.25 1571 1834 1642 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1981

27 26 NC Kurtaga Baftjar 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1440 1816 1623 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1954

28 18 NC Cuppone Fiorinto 0.5 ITA 7.00 7.00 4.00 0.75 1724 1775 1502 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1957
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

V TORNEO  CITTA  DI PERUGIA  (1610004A)
Perugia - 30-09-2016 - 02-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Albi Bachini Conti SilviaITA UMB PG 1834 1772 1772 2001 F 2803939 151675

6 NC Andreoli Mark ITA CAM NA 1925 1622 1728 1952 M 804940 104617

9 NC Bagaglia Riccardo ITA TOS AR 1863 1776 1849 1982 M 888079 146981

13 NC Balducci Alessandro ITA UMB PG 1804 1832 1939 1955 M 810800 103876

23 NC Bassini Massimo ITA UMB PG 1659 1825 1502 1970 M 809314 122430

14 NC Bertolini Ettore ITA UMB PG 1786 1730 1682 1955 M 828289 105833

25 NC Brunori Valerio ITA UMB PG 1571 1834 1642 1981 M 2845534 166365

7 NC Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1923 1845 2086 2004 M 2807713 149100

19 NC Capossela Fabio ITA UMB PG 1709 1769 1803 1961 M 844470 122349

18 NC Cuppone Fiorinto ITA UMB PG 1724 1775 1502 1957 M 860905 122352

24 NC D'Antonio Neri ITA UMB TR 1595 1825 1825 2001 M 2843752 151353

5 NC Farmazyan Armine 2018 1751 1512 1960 F 13313975

2 NC Kul Ivan BLR 2218 2041 2282 1970 M 13504207

26 NC Kurtaga Baftjar ITA UMB TR 1440 1816 1623 1954 M 4702786 170326

15 NC Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1783 1859 1893 2000 M 885134 145496

4 FM Malfagia Andrea ITA EMI BO 2159 1969 2042 1960 M 801941 105462

3 NC Marsili Riccardo ITA UMB PG 2205 1946 2313 1995 M 832960 116923

16 NC Martella Francesco ITA ABR AQ 1781 1731 1617 1998 M 869171 139041

1 GM Naumkin Igor RUS 2436 1970 2211 1965 M 4101715

11 NC Ognibene Piero ITA UMB TR 1826 1740 1592 1955 M 836796 109282

17 NC Oleinic Viktor ITA UMB PG 1725 1824 1714 1956 M 2807993 153257

21 NC Orlacchio Giorgio ITA UMB PG 1671 1738 1783 1978 M 884294 145590

8 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1877 1974 2040 1983 M 803677 122763

28 NC Ricci Andrea ITA UMB PG 1377 1722 988 1992 M 373201383116890

12 NC Rocchetti Sergio ITA UMB TR 1816 1783 1965 1974 M 860921 139162

20 NC Romano Claudio ITA UMB PG 1680 1924 1853 1983 M 844993 134563

27 NC Sensi Giovanni ITA UMB PG 1431 1823 1089 1988 M 2845933 169688

22 NC Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1660 1780 1781 1945 M 816701 107287
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

V TORNEO  CITTA  DI PERUGIA  (1610004A)
Perugia - 30-09-2016 - 02-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 GM Naumkin Igor 4.0 RUS | 15 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | -1

2 2 NC Kul Ivan 4.0 BLR | 16 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 1

1 3 NC Marsili Riccardo 4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 13 N 1 | -1

7 4 FM Malfagia Andrea 3.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 20 B 1 | 1

20 5 NC Farmazyan Armine 2.0 | 19 N 1 | 14 B 0 | 8 N 0 | 17 B 0 | 23 N 1 | -1

11 6 NC Andreoli Mark 3.0 ITA | 20 B 0 | 10 B Â½ | 25 N Â½ | 27 N 1 | 24 B 1 | 1

4 7 NC Buonanno Raffaele 4.0 ITA | 21 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 15 N 1 | -1

5 8 NC Pastore Cosmas 3.5 ITA | 22 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 7 N 0 | 10 B 1 | 1

9 9 NC Bagaglia Riccardo 3.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 19 N 0 | 25 B 1 | 17 N 1 | -1

13 10 NC Albi Bachini Conti Silvia2.5 ITA | 24 B Â½ | 6 N Â½ | 20 N 1 | 15 B Â½ | 8 N 0 | -1

21 11 NC Ognibene Piero 1.5 ITA | 25 N 1 | 3 N 0 | 22 B Â½ | 24 B 0 | 21 N 0 | -1

6 12 NC Rocchetti Sergio 3.5 ITA | 26 B Â½ | 24 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 22 B 1 | 1

8 13 NC Balducci Alessandro 3.0 ITA | 27 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 3 B 0 | 1

18 14 NC Bertolini Ettore 2.0 ITA | 28 B 1 | 5 N 1 | 0 0 | 12 B 0 | 19 N 0 | 0

12 15 NC Lattanzi Matteo 2.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 27 B 1 | 10 N Â½ | 7 B 0 | 1

22 16 NC Martella Francesco 1.5 ITA | 2 N 0 | 23 B 0 | 21 B Â½ | 20 N 0 | 27 B 1 | 1

19 17 NC Oleinic Viktor 2.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 0 | 28 B 1 | 5 N 1 | 9 B 0 | 1

28 18 NC Cuppone Fiorinto 0.5 ITA | 4 N 0 | 25 B Â½ | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

10 19 NC Capossela Fabio 3.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 9 B 1 | 13 N 0 | 14 B 1 | 1

17 20 NC Romano Claudio 2.0 ITA | 6 N 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | -1

16 21 NC Orlacchio Giorgio 2.5 ITA | 7 B 0 | 15 B 0 | 16 N Â½ | 28 N 1 | 11 B 1 | 1

15 22 NC Vannelli Vittorio 2.5 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 23 B 1 | 12 N 0 | -1

23 23 NC Bassini Massimo 1.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 22 N 0 | 5 B 0 | 1

14 24 NC D'Antonio Neri 2.5 ITA | 10 N Â½ | 12 B 0 | 18 B 1 | 11 N 1 | 6 N 0 | -1

26 25 NC Brunori Valerio 1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N Â½ | 6 B Â½ | 9 N 0 | 0 0 | 0

27 26 NC Kurtaga Baftjar 0.5 ITA | 12 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 27 NC Sensi Giovanni 1.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 6 B 0 | 16 N 0 | 0

25 28 NC Ricci Andrea 1.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

V TORNEO  CITTA  DI PERUGIA  (1610004A)
Perugia - 30-09-2016 - 02-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1834 5 2.50 2.90 -0.4 1772.001772 2001 F 2803939 151675

6 NC Andreoli Mark ITA 1925 4 2.00 3.19 -1.19 1622.201728 1952 M 804940 104617

9 NC Bagaglia Riccardo ITA 1863 5 3.00 3.12 -0.12 1776.401849 1982 M 888079 146981

13 NC Balducci Alessandro ITA 1804 4 2.00 1.51 0.49 1832.601939 1955 M 810800 103876

23 NC Bassini Massimo ITA 1659 4 1.00 1.38 -0.38 1825.201502 1970 M 809314 122430

14 NC Bertolini Ettore ITA 1786 2 0.00 1.07 -1.07 1730.001682 1955 M 828289 105833

25 NC Brunori Valerio ITA 1571 4 1.00 0.75 0.25 1834.501642 1981 M 2845534 166365

7 NC Buonanno Raffaele ITA 1923 5 4.00 3.01 0.99 1845.802086 2004 M 2807713 149100

19 NC Capossela Fabio ITA 1709 3 2.00 1.05 0.95 1769.601803 1961 M 844470 122349

18 NC Cuppone Fiorinto ITA 1724 3 0.50 1.45 -0.95 1775.001502 1957 M 860905 122352

24 NC D'Antonio Neri ITA 1595 5 2.50 1.08 1.42 1825.001825 2001 M 2843752 151353

2 NC Kul Ivan BLR 2218 5 4.00 3.40 0.6 2041.602282 1970 M 13504207

15 NC Lattanzi Matteo ITA 1783 4 1.50 1.47 0.03 1859.001893 2000 M 885134 145496

4 FM Malfagia Andrea ITA 2159 5 3.00 3.34 -0.34 1969.802042 1960 M 801941 105462

3 NC Marsili Riccardo ITA 2205 5 4.50 3.79 0.71 1946.402313 1995 M 832960 116923

16 NC Martella Francesco ITA 1781 4 0.50 2.04 -1.54 1731.801617 1998 M 869171 139041

1 GM Naumkin Igor RUS 2436 5 4.00 4.37 -0.37 1970.602211 1965 M 4101715

11 NC Ognibene Piero ITA 1826 5 1.50 3.12 -1.62 1740.401592 1955 M 836796 109282

17 NC Oleinic Viktor ITA 1725 3 0.00 0.98 -0.98 1824.601714 1956 M 2807993 153257

21 NC Orlacchio Giorgio ITA 1671 4 1.50 1.18 0.32 1738.001783 1978 M 884294 145590

8 NC Pastore Cosmas ITA 1877 4 2.50 1.86 0.64 1974.202040 1983 M 803677 122763

12 NC Rocchetti Sergio ITA 1816 4 3.00 2.11 0.89 1783.401965 1974 M 860921 139162

20 NC Romano Claudio ITA 1680 5 2.00 1.13 0.87 1924.401853 1983 M 844993 134563

22 NC Vannelli Vittorio ITA 1660 5 2.50 1.70 0.8 1780.601781 1945 M 816701 107287
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

V TORNEO  CITTA  DI PERUGIA  (1610004A)
Perugia - 30-09-2016 - 02-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Farmazyan Armine 2018 0 0.00 4.10 -2.1 -63 1751.201512 1960 F

26 NC Kurtaga Baftjar ITA 1440 0 0.00 0.10 0.4 12 1816.001623 1954 M 170326

28 NC Ricci Andrea ITA 1377 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1722.75988 1992 M 116890

27 NC Sensi Giovanni ITA 1431 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1823.251089 1988 M 169688
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

V TORNEO  CITTA  DI PERUGIA  (1610004A)
Perugia - 30-09-2016 - 02-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Lattanzi Matteo ITA 1783   |  1 GM Naumkin Igor RUS 2436 0 - 1

2 2 NC Kul Ivan BLR 2218   |  16 NC Martella Francesco ITA 1781 1 - 0

3 17 NC Oleinic Viktor ITA 1725   |  3 NC Marsili Riccardo ITA 2205 0 - 1

4 4 FM Malfagia Andrea ITA 2159   |  18 NC Cuppone Fiorinto ITA 1724 1 - 0

5 19 NC Capossela Fabio ITA 1709   |  5 NC Farmazyan Armine 2018 0 - 1

6 6 NC Andreoli Mark ITA 1925   |  20 NC Romano Claudio ITA 1680 0 - 1

7 21 NC Orlacchio Giorgio ITA 1671   |  7 NC Buonanno Raffaele ITA 1923 0 - 1

8 8 NC Pastore Cosmas ITA 1877   |  22 NC Vannelli Vittorio ITA 1660 1 - 0

9 23 NC Bassini Massimo ITA 1659   |  9 NC Bagaglia Riccardo ITA 1863 0 - 1

10 10 NC Albi Bachini Conti Silvia ITA 1834   |  24 NC D'Antonio Neri ITA 1595 Â½ - Â½

11 25 NC Brunori Valerio ITA 1571   |  11 NC Ognibene Piero ITA 1826 0 - 1

12 12 NC Rocchetti Sergio ITA 1816   |  26 NC Kurtaga Baftjar ITA 1440 Â½ - Â½

13 27 NC Sensi Giovanni ITA 1431   |  13 NC Balducci Alessandro ITA 1804 0 - 1

14 14 NC Bertolini Ettore ITA 1786   |  28 NC Ricci Andrea ITA 1377 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

V TORNEO  CITTA  DI PERUGIA  (1610004A)
Perugia - 30-09-2016 - 02-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 1 RUS 2436   |  8 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1877 Â½ - Â½

2 9 NC Bagaglia Riccardo 1 ITA 1863   |  2 NC Kul Ivan 1 BLR 2218 0 - 1

3 3 NC Marsili Riccardo 1 ITA 2205   |  11 NC Ognibene Piero 1 ITA 1826 1 - 0

4 13 NC Balducci Alessandro 1 ITA 1804   |  4 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2159 0 - 1

5 5 NC Farmazyan Armine 1 2018   |  14 NC Bertolini Ettore 1 ITA 1786 0 - 1

6 7 NC Buonanno Raffaele 1 ITA 1923   |  20 NC Romano Claudio 1 ITA 1680 1 - 0

7 24 NC D'Antonio Neri 0.5 ITA 1595   |  12 NC Rocchetti Sergio 0.5 ITA 1816 0 - 1

8 6 NC Andreoli Mark 0 ITA 1925   |  10 NC Albi Bachini Conti Silvia0.5 ITA 1834 Â½ - Â½

9 21 NC Orlacchio Giorgio 0 ITA 1671   |  15 NC Lattanzi Matteo 0 ITA 1783 0 - 1

10 16 NC Martella Francesco 0 ITA 1781   |  23 NC Bassini Massimo 0 ITA 1659 0 - 1

11 22 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1660   |  17 NC Oleinic Viktor 0 ITA 1725 1 - 0

12 18 NC Cuppone Fiorinto 0 ITA 1724   |  25 NC Brunori Valerio 0 ITA 1571 Â½ - Â½

13 28 NC Ricci Andrea 0 ITA 1377   |  19 NC Capossela Fabio 0 ITA 1709 0 - 1

14 26 NC Kurtaga Baftjar 0.5 ITA 1440   |  0 - F

15 27 NC Sensi Giovanni 0 ITA 1431   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

V TORNEO  CITTA  DI PERUGIA  (1610004A)
Perugia - 30-09-2016 - 02-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Kul Ivan 2 BLR 2218   |  7 NC Buonanno Raffaele 2 ITA 1923 1 - 0

2 4 FM Malfagia Andrea 2 ITA 2159   |  3 NC Marsili Riccardo 2 ITA 2205 0 - 1

3 12 NC Rocchetti Sergio 1.5 ITA 1816   |  1 GM Naumkin Igor 1.5 RUS 2436 0 - 1

4 8 NC Pastore Cosmas 1.5 ITA 1877   |  5 NC Farmazyan Armine 1 2018 1 - 0

5 19 NC Capossela Fabio 1 ITA 1709   |  9 NC Bagaglia Riccardo 1 ITA 1863 1 - 0

6 20 NC Romano Claudio 1 ITA 1680   |  10 NC Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1834 0 - 1

7 11 NC Ognibene Piero 1 ITA 1826   |  22 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1660 Â½ - Â½

8 23 NC Bassini Massimo 1 ITA 1659   |  13 NC Balducci Alessandro 1 ITA 1804 0 - 1

9 15 NC Lattanzi Matteo 1 ITA 1783   |  27 NC Sensi Giovanni 1 ITA 1431 1 - 0

10 25 NC Brunori Valerio 0.5 ITA 1571   |  6 NC Andreoli Mark 0.5 ITA 1925 Â½ - Â½

11 24 NC D'Antonio Neri 0.5 ITA 1595   |  18 NC Cuppone Fiorinto 0.5 ITA 1724 1 - 0

12 16 NC Martella Francesco 0 ITA 1781   |  21 NC Orlacchio Giorgio 0 ITA 1671 Â½ - Â½

13 17 NC Oleinic Viktor 0 ITA 1725   |  28 NC Ricci Andrea 0 ITA 1377 1 - 0

14 14 NC Bertolini Ettore 2 ITA 1786   |  0 - F

15 26 NC Kurtaga Baftjar 0.5 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

V TORNEO  CITTA  DI PERUGIA  (1610004A)
Perugia - 30-09-2016 - 02-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Marsili Riccardo 3 ITA 2205   |  2 NC Kul Ivan 3 BLR 2218 Â½ - Â½

2 1 GM Naumkin Igor 2.5 RUS 2436   |  4 FM Malfagia Andrea 2 ITA 2159 1 - 0

3 7 NC Buonanno Raffaele 2 ITA 1923   |  8 NC Pastore Cosmas 2.5 ITA 1877 1 - 0

4 10 NC Albi Bachini Conti Silvia2 ITA 1834   |  15 NC Lattanzi Matteo 2 ITA 1783 Â½ - Â½

5 13 NC Balducci Alessandro 2 ITA 1804   |  19 NC Capossela Fabio 2 ITA 1709 1 - 0

6 14 NC Bertolini Ettore 2 ITA 1786   |  12 NC Rocchetti Sergio 1.5 ITA 1816 0 - 1

7 11 NC Ognibene Piero 1.5 ITA 1826   |  24 NC D'Antonio Neri 1.5 ITA 1595 0 - 1

8 22 NC Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1660   |  23 NC Bassini Massimo 1 ITA 1659 1 - 0

9 5 NC Farmazyan Armine 1 2018   |  17 NC Oleinic Viktor 1 ITA 1725 0 - 1

10 27 NC Sensi Giovanni 1 ITA 1431   |  6 NC Andreoli Mark 1 ITA 1925 0 - 1

11 9 NC Bagaglia Riccardo 1 ITA 1863   |  25 NC Brunori Valerio 1 ITA 1571 1 - 0

12 20 NC Romano Claudio 1 ITA 1680   |  16 NC Martella Francesco 0.5 ITA 1781 1 - 0

13 28 NC Ricci Andrea 0 ITA 1377   |  21 NC Orlacchio Giorgio 0.5 ITA 1671 0 - 1

14 18 NC Cuppone Fiorinto 0.5 ITA 1724   |  0 - F

15 26 NC Kurtaga Baftjar 0.5 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

V TORNEO  CITTA  DI PERUGIA  (1610004A)
Perugia - 30-09-2016 - 02-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Kul Ivan 3.5 BLR 2218   |  1 GM Naumkin Igor 3.5 RUS 2436 Â½ - Â½

2 13 NC Balducci Alessandro 3 ITA 1804   |  3 NC Marsili Riccardo 3.5 ITA 2205 0 - 1

3 15 NC Lattanzi Matteo 2.5 ITA 1783   |  7 NC Buonanno Raffaele 3 ITA 1923 0 - 1

4 8 NC Pastore Cosmas 2.5 ITA 1877   |  10 NC Albi Bachini Conti Silvia2.5 ITA 1834 1 - 0

5 12 NC Rocchetti Sergio 2.5 ITA 1816   |  22 NC Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1660 1 - 0

6 6 NC Andreoli Mark 2 ITA 1925   |  24 NC D'Antonio Neri 2.5 ITA 1595 1 - 0

7 4 FM Malfagia Andrea 2 ITA 2159   |  20 NC Romano Claudio 2 ITA 1680 1 - 0

8 17 NC Oleinic Viktor 2 ITA 1725   |  9 NC Bagaglia Riccardo 2 ITA 1863 0 - 1

9 19 NC Capossela Fabio 2 ITA 1709   |  14 NC Bertolini Ettore 2 ITA 1786 1 - 0

10 21 NC Orlacchio Giorgio 1.5 ITA 1671   |  11 NC Ognibene Piero 1.5 ITA 1826 1 - 0

11 23 NC Bassini Massimo 1 ITA 1659   |  5 NC Farmazyan Armine 1 2018 0 - 1

12 16 NC Martella Francesco 0.5 ITA 1781   |  27 NC Sensi Giovanni 1 ITA 1431 1 - 0

13 25 NC Brunori Valerio 1 ITA 1571   |  0 - F

14 18 NC Cuppone Fiorinto 0.5 ITA 1724   |  0 - F

15 26 NC Kurtaga Baftjar 0.5 ITA 1440   |  0 - F

16 28 NC Ricci Andrea 0 ITA 1377   |  1 - F
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1 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2436 Perf: 2211 Media: 1970.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Lattanzi Matteo ITA 1783 653 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Pastore Cosmas ITA 1877 559 0.92 Â½ 1 1

3 N 12 NC Rocchetti Sergio ITA 1816 620 0.92 1 2 2

4 B 4 FM Malfagia Andrea ITA 2159 277 0.83 1 3 3

5 N 2 NC Kul Ivan BLR 2218 218 0.78 Â½ 3 3

4.37 3 3

2 Kul Ivan
NC BLR   Elo FIDE: 2218 Perf: 2282 Media: 2041.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Martella Francesco ITA 1781 437 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Bagaglia Riccardo ITA 1863 355 0.89 1 2 2

3 B 7 NC Buonanno Raffaele ITA 1923 295 0.85 1 3 3

4 N 3 NC Marsili Riccardo ITA 2205 13 0.52 Â½ 3 3

5 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -218 0.22 Â½ 3 3

3.4 3 3

3 Marsili Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 2313 Media: 1946.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Oleinic Viktor ITA 1725 480 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Ognibene Piero ITA 1826 379 0.91 1 2 2

3 N 4 FM Malfagia Andrea ITA 2159 46 0.56 1 3 3

4 B 2 NC Kul Ivan BLR 2218 -13 0.48 Â½ 3 3

5 N 13 NC Balducci Alessandro ITA 1804 401 0.92 1 4 4

3.79 4 4

4 Malfagia Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2042 Media: 1969.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cuppone Fiorinto ITA 1724 435 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Balducci Alessandro ITA 1804 355 0.89 1 2 2

3 B 3 NC Marsili Riccardo ITA 2205 -46 0.44 0 2 2

4 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -277 0.17 0 2 2

5 B 20 NC Romano Claudio ITA 1680 479 0.92 1 3 3

3.34 3 3
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5 Farmazyan Armine
NC Elo Italia: 2018 Variaz: -63 Perf: 1512 Media: 1751.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Capossela Fabio ITA 1709 309 0.86 1 1 1

2 B 14 NC Bertolini Ettore ITA 1786 232 0.79 0 1 1

3 N 8 NC Pastore Cosmas ITA 1877 141 0.69 0 1 1

4 B 17 NC Oleinic Viktor ITA 1725 293 0.85 0 1 1

5 N 23 NC Bassini Massimo ITA 1659 359 0.9 1 2 2

4.09 2 2

6 Andreoli Mark
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1728 Media: 1622.20 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Romano Claudio ITA 1680 245 0.8 0 0 0

2 B 10 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1834 91 0.62 Â½ 0 0

3 N 25 NC Brunori Valerio ITA 1571 354 0.89 Â½ 0 0

4 N 27 NC Sensi Giovanni ITA 1431 1 0 1

5 B 24 NC D'Antonio Neri ITA 1595 330 0.88 1 1 2

3.19 1 2

7 Buonanno Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2086 Media: 1845.80 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Orlacchio Giorgio ITA 1671 252 0.81 1 1 1

2 B 20 NC Romano Claudio ITA 1680 243 0.8 1 2 2

3 N 2 NC Kul Ivan BLR 2218 -295 0.15 0 2 2

4 B 8 NC Pastore Cosmas ITA 1877 46 0.56 1 3 3

5 N 15 NC Lattanzi Matteo ITA 1783 140 0.69 1 4 4

3.01 4 4

8 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2040 Media: 1974.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Vannelli Vittorio ITA 1660 217 0.78 1 1 1

2 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -559 0.08 Â½ 1 1

3 B 5 NC Farmazyan Armine 2018 1 1 2

4 N 7 NC Buonanno Raffaele ITA 1923 -46 0.44 0 1 2

5 B 10 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1834 43 0.56 1 2 3

1.86 2 3
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9 Bagaglia Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1849 Media: 1776.40 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bassini Massimo ITA 1659 204 0.76 1 1 1

2 B 2 NC Kul Ivan BLR 2218 -355 0.11 0 1 1

3 N 19 NC Capossela Fabio ITA 1709 154 0.71 0 1 1

4 B 25 NC Brunori Valerio ITA 1571 292 0.85 1 2 2

5 N 17 NC Oleinic Viktor ITA 1725 138 0.69 1 3 3

3.12 3 3

10 Albi Bachini Conti Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1772 Media: 1772.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC D'Antonio Neri ITA 1595 239 0.8 Â½ 0 0

2 N 6 NC Andreoli Mark ITA 1925 -91 0.38 Â½ 0 0

3 N 20 NC Romano Claudio ITA 1680 154 0.71 1 1 1

4 B 15 NC Lattanzi Matteo ITA 1783 51 0.57 Â½ 1 1

5 N 8 NC Pastore Cosmas ITA 1877 -43 0.44 0 1 1

2.9 1 1

11 Ognibene Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1592 Media: 1740.40 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Brunori Valerio ITA 1571 255 0.81 1 1 1

2 N 3 NC Marsili Riccardo ITA 2205 -379 0.09 0 1 1

3 B 22 NC Vannelli Vittorio ITA 1660 166 0.72 Â½ 1 1

4 B 24 NC D'Antonio Neri ITA 1595 231 0.79 0 1 1

5 N 21 NC Orlacchio Giorgio ITA 1671 155 0.71 0 1 1

3.12 1 1

12 Rocchetti Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1965 Media: 1783.40 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Kurtaga Baftjar ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 24 NC D'Antonio Neri ITA 1595 221 0.78 1 1 1

3 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -620 0.08 0 1 1

4 N 14 NC Bertolini Ettore ITA 1786 30 0.54 1 2 2

5 B 22 NC Vannelli Vittorio ITA 1660 156 0.71 1 3 3

2.11 3 3
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13 Balducci Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1939 Media: 1832.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Sensi Giovanni ITA 1431 1 0 1

2 B 4 FM Malfagia Andrea ITA 2159 -355 0.11 0 0 1

3 N 23 NC Bassini Massimo ITA 1659 145 0.69 1 1 2

4 B 19 NC Capossela Fabio ITA 1709 95 0.63 1 2 3

5 B 3 NC Marsili Riccardo ITA 2205 -401 0.08 0 2 3

1.51 2 3

14 Bertolini Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1682 Media: 1730.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ricci Andrea ITA 1377 1 0 1

2 N 5 NC Farmazyan Armine 2018 1 0 2

3 0 0 F 0 2

4 B 12 NC Rocchetti Sergio ITA 1816 -30 0.46 0 0 2

5 N 19 NC Capossela Fabio ITA 1709 77 0.61 0 0 2

1.07 0 2

15 Lattanzi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1893 Media: 1859.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -653 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Orlacchio Giorgio ITA 1671 112 0.65 1 1 1

3 B 27 NC Sensi Giovanni ITA 1431 1 1 2

4 N 10 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1834 -51 0.43 Â½ 1 2

5 B 7 NC Buonanno Raffaele ITA 1923 -140 0.31 0 1 2

1.47 1 2

16 Martella Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1617 Media: 1731.80 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Kul Ivan BLR 2218 -437 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Bassini Massimo ITA 1659 122 0.67 0 0 0

3 B 21 NC Orlacchio Giorgio ITA 1671 110 0.65 Â½ 0 0

4 N 20 NC Romano Claudio ITA 1680 101 0.64 0 0 0

5 B 27 NC Sensi Giovanni ITA 1431 1 0 1

2.04 0 1
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17 Oleinic Viktor
NC ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1714 Media: 1824.60 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Marsili Riccardo ITA 2205 -480 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Vannelli Vittorio ITA 1660 65 0.59 0 0 0

3 B 28 NC Ricci Andrea ITA 1377 1 0 1

4 N 5 NC Farmazyan Armine 2018 1 0 2

5 B 9 NC Bagaglia Riccardo ITA 1863 -138 0.31 0 0 2

0.98 0 2

18 Cuppone Fiorinto
NC ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1502 Media: 1775.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Malfagia Andrea ITA 2159 -435 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Brunori Valerio ITA 1571 153 0.7 Â½ 0 0

3 N 24 NC D'Antonio Neri ITA 1595 129 0.67 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.45 0 0

19 Capossela Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1803 Media: 1769.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Farmazyan Armine 2018 0 0 0

2 N 28 NC Ricci Andrea ITA 1377 1 0 1

3 B 9 NC Bagaglia Riccardo ITA 1863 -154 0.29 1 1 2

4 N 13 NC Balducci Alessandro ITA 1804 -95 0.37 0 1 2

5 B 14 NC Bertolini Ettore ITA 1786 -77 0.39 1 2 3

1.05 2 3

20 Romano Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1853 Media: 1924.40 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Andreoli Mark ITA 1925 -245 0.2 1 1 1

2 N 7 NC Buonanno Raffaele ITA 1923 -243 0.2 0 1 1

3 B 10 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1834 -154 0.29 0 1 1

4 B 16 NC Martella Francesco ITA 1781 -101 0.36 1 2 2

5 N 4 FM Malfagia Andrea ITA 2159 -479 0.08 0 2 2

1.13 2 2
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21 Orlacchio Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1783 Media: 1738.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Buonanno Raffaele ITA 1923 -252 0.19 0 0 0

2 B 15 NC Lattanzi Matteo ITA 1783 -112 0.35 0 0 0

3 N 16 NC Martella Francesco ITA 1781 -110 0.35 Â½ 0 0

4 N 28 NC Ricci Andrea ITA 1377 1 0 1

5 B 11 NC Ognibene Piero ITA 1826 -155 0.29 1 1 2

1.18 1 2

22 Vannelli Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1781 Media: 1780.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pastore Cosmas ITA 1877 -217 0.22 0 0 0

2 B 17 NC Oleinic Viktor ITA 1725 -65 0.41 1 1 1

3 N 11 NC Ognibene Piero ITA 1826 -166 0.28 Â½ 1 1

4 B 23 NC Bassini Massimo ITA 1659 1 0.5 1 2 2

5 N 12 NC Rocchetti Sergio ITA 1816 -156 0.29 0 2 2

1.7 2 2

23 Bassini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1502 Media: 1825.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bagaglia Riccardo ITA 1863 -204 0.24 0 0 0

2 N 16 NC Martella Francesco ITA 1781 -122 0.33 1 1 1

3 B 13 NC Balducci Alessandro ITA 1804 -145 0.31 0 1 1

4 N 22 NC Vannelli Vittorio ITA 1660 -1 0.5 0 1 1

5 B 5 NC Farmazyan Armine 2018 0 1 1

1.38 1 1

24 D'Antonio Neri
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1825 Media: 1825.00 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1834 -239 0.2 Â½ 0 0

2 B 12 NC Rocchetti Sergio ITA 1816 -221 0.22 0 0 0

3 B 18 NC Cuppone Fiorinto ITA 1724 -129 0.33 1 1 1

4 N 11 NC Ognibene Piero ITA 1826 -231 0.21 1 2 2

5 N 6 NC Andreoli Mark ITA 1925 -330 0.12 0 2 2

1.08 2 2
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25 Brunori Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1642 Media: 1834.50 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Ognibene Piero ITA 1826 -255 0.19 0 0 0

2 N 18 NC Cuppone Fiorinto ITA 1724 -153 0.3 Â½ 0 0

3 B 6 NC Andreoli Mark ITA 1925 -354 0.11 Â½ 0 0

4 N 9 NC Bagaglia Riccardo ITA 1863 -292 0.15 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.75 0 0

26 Kurtaga Baftjar
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1623 Media: 1816.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Rocchetti Sergio ITA 1816 -376 0.09 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.09 0 0

27 Sensi Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -12 Perf: 1089 Media: 1823.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Balducci Alessandro ITA 1804 -373 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Lattanzi Matteo ITA 1783 -352 0.11 0 0 1

4 B 6 NC Andreoli Mark ITA 1925 -494 0.08 0 0 1

5 N 16 NC Martella Francesco ITA 1781 -350 0.11 0 0 1

0.4 0 1

28 Ricci Andrea
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -15 Perf: 988 Media: 1722.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bertolini Ettore ITA 1786 -409 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Capossela Fabio ITA 1709 -332 0.12 0 0 0

3 N 17 NC Oleinic Viktor ITA 1725 -348 0.11 0 0 0

4 B 21 NC Orlacchio Giorgio ITA 1671 -294 0.15 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.46 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Farmazyan Armine 5 2.0 1751 1679 2018 1960 F

27 NC Sensi Giovanni ITA 4 0.0 1823 1023 1431 1988 M 169688

28 NC Ricci Andrea ITA 4 0.0 1722 922 1377 1992 M 116890
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